



Pilchowice, dnia 28.11.2017 r.

Znak sprawy: IZP.271.428.2017

### **Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy istnieje możliwość zamieszczenia przedmiarów robót z rozszerzeniem ath?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót z rozszerzeniem ath.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy istnieje możliwość zamieszczenia przedmiaru dot. Instalacji wewnętrznych dot. ZSP Stanica z podstawami nakładów z rozszerzeniem ath lub pdf?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dysponuje przedmiarem dot. instalacji wewnętrznych z branży sanitarnej dla budynków ZSP Stanica z rozszerzeniem pdf bez podstaw wyceny KNR. Przedmiar ten został udostępniony wykonawcom w postępowaniu. Z kolei przedmiar dot. instalacji wewnętrznych z branży elektrycznej dla budynków ZSP Stanica posiada podstawy wyceny KNR i jest z rozszerzeniem pdf. Przedmiar ten również został udostępniony wykonawcom w postępowaniu.

#### **Pytanie nr 3:**

Z uwagi na wymagania Zamawiającego na załączenie do oferty kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót dla branży „przebudowa instalacji c.o., oraz kotłowni w budynku ZSP w Stanicy”. Przedmiar który został opublikowany



## GMINA PILCHOWICE

---

w dokumentacji przetargowej nie zawiera podstaw wyceny KNR co znacznie utrudnia wykonanie kosztorysu ofertowego oraz zmniejsza porównywalność ofert.

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dysponuje przedmiarem dot. instalacji wewnętrznych z branży sanitarnej dla budynków ZSP Stanica bez podstaw wyceny KNR. Przedmiar ten został udostępniony wykonawcom w postępowaniu.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA  
*Wojtek*  
Marcin Piątek  
Główny Specjalista Referatu Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

INSPEKTOR  
*Waniek*  
Ewa Waniek